

Trzecie wyłożenie w niezbędnym zakresie projektu planu
w rejonie ulic: Nowy Świat i Wojenna
od 17 maja 2022 r. do 7 czerwca 2022r.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin w rejonie ulic: Nowy Świat i Wojenna



obszar opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin w rejonie ulic: Nowy Świat i Wojenna

Trzecie wyłożenie w niezbędnym zakresie projektu planu jest efektem zmian wprowadzonych do projektu w wyniku uwzględnienia części uwag złożonych po drugim wyłożeniu.

Zmiany wprowadzone do projektu planu (po drugim wyłożeniu) dotyczą:

- korekty linii rozgraniczającej pomiędzy terenami: 3MW/U – teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, teren zabudowy usługowej oraz 1KDZ – teren dróg publicznych – ulica zbiorcza
- korekty strefy ZT – obszar zieleni towarzyszącej – wydzielenia wewnętrznego w ramach funkcji podstawowej
- korekty geometrii ustalenia informacyjnego dotyczącego lokalizacji jezdni.

Zmiany w zakresie części graficznej projektu planu zlokalizowane są w rejonie skrzyżowania ul. Nowy Świat z planowaną ulicą 1KDZ oraz w planowanym pasie drogowym ul. Wojennej. Ponadto w tekście planu zaktualizowano podstawy prawne oraz skorygowano wskaźniki parkingowe dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych oraz wskaźniki parkingowe dla rowerów.

Projekt planu jest wyłożony do publicznego wglądu w terminie **od 17 maja 2022 r. do 7 czerwca 2022r.**, dyskusja publiczna nad rozwiązaniami planistycznymi odbędzie się w dniu 2 czerwca 2022 r. o godzinie 13⁰⁰ w Ratuszu, Plac Króla Władysława Łokietka 1, parter – sala nr 2.

Sposób zgłaszania się na dyskusję publiczną został opisany w obwieszczeniu o wyłożeniu.

Uwagi należy składać na piśmie lub drogą elektroniczną w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 czerwca 2022 r. Uwagi winny zawierać: imię, nazwisko i adres osoby składającej

uwagę (lub nazwę firmy lub instytucji), adres lub oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy, treść uwagi.

Informację przygotowano w: Wydziale Planowania
10.05.2022r.